

BUPATI PASAMAN

Nomor Lampiran

Hal

005 / 06 /Diskominfo/2018

Pemberitahuan

Lubuk Sikaping, of April 2018

Kepada : Yth.

1. Staf Ahli Bupati Pasaman

Asisten di Lingkungan Sekretariat
Daerah Kabupaten Pasaman

3. Kepala SKPD se Kabupaten Pasaman

4. Kepala Bagian di Lingkungan Sekretariat Daerah Kabupaten Pasaman

5. Camat se Kabupaten Pasaman

di

Tempat

Sehubungan dengan adanya Aplikasi Layanan SMS Pengaduan dan Informasi Masyarakat Kabupaten Pasaman pada Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Pasaman dengan Nomor Centre 0811-66-15000, maka dengan ini kami sampaikan kepada Saudara sebagai berikut:

- Setiap SMS masyarakat yang masuk melalui Nomor 0811-66-15000 akan diproses otomatis oleh admin Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Pasaman dan diteruskan ke nomor Ponsel Kepala SKPD yang menjadi tujuan SMS masyarakat tersebut.
- Setiap SMS Informasi dan Pengaduan masyarakat yang masuk, supaya ditanggapi dengan respon yang cepat, tepat dan akurat oleh Kepala SKPD yang bersangkutan.
- 3. Aplikasi Layanan SMS ini bisa dimanfaatkan oleh Kepala SKPD yang ada dilingkungan Pemerintah Kabupaten Pasaman sebagai SMS Broadcast (Pesan Massal) untuk menyampaikan informasi ke seluruh SKPD dengan menghubungi Admin Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Pasaman (selama Jam kerja).
- Diminta kepada Saudara untuk memberitahukan Informasi tentang adanya Aplikasi Layanan SMS Pengaduan dan Informasi Masyarakat Kabupaten Pasaman kepada seluruh staf di Instansi Saudara.

Demikian disampaikan, atas perhatian Saudara diucapkan terima kasih.

BUPATI PASAMAN,

YUSUF LUBIS